

Data e hora da consulta: 03/08/2023 15:03

Usuário: \*\*\*.883.907-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70015	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.910.634/0001-70	AVENIDA JOAO BATISTA PARRA, 575 PRAIA DO SUA.	29052-123
Município	UF	Telefone
VITORIA	ES	(27) 2121-8500

Ano	Tipo	Número
2023	NE	322

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167723	1000000000	449052	-	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/08/2023	Ordinário	0001368-69.2023	0,0000	81.664,21

## Favorecido

Código	Nome	CEP
48.990.800/0001-23	AITEC COMERCIO LTDA	29072-260
Endereço		
FERNANDO FERRARI 3065 LOJA 02 JABOUR		
Município	UF	Telefone
VITORIA	ES	

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

## Descrição

AQUISIÇÃO DE ITENS DE MATERIAL PERMANENTE - 02 CADEIRAS GIRATÓRIAS, SEM BRAÇOS. 17 CADEIRAS FIXAS, SEM BRAÇOS. 90 CADEIRAS GIRATÓRIAS, COM BRAÇOS. 04 POLTRONAS MONTADAS SOBRE LONGARINA COM 03 LUGARES. 02 CADEIRSA TIPO CAIXA, SEM BRAÇOS E 10 CADEIRAS FIXA, COM APOIO PARA OS BRAÇOS, TIPO INTERLOCUTOR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 33-2023.

## Local da Entrega

SEDE DO TRE-ES, AV. JOÃO BATISTA PARRA, 575 - CEP 29.052-123.

## Informação Complementar

07001505000332023 - UASG Minuta: 070015

## Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
003	02/08/2023 20:04:45	Alteração

Data e hora da consulta: 03/08/2023 15:03

Usuário: \*\*\*.883.907-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	81.664,21

#### Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO MACIÇO E TUBO AÇO, MATERIALREVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO SINTÉTICO, MATERIAL ENCOSTO ESPUMAINJETADA ALTA DENSIDADE, MATERIAL ASSENTO ESPUMA INJETADA ALTA DENSIDADE,TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA ELETROSTÁTICA, TIPO BASE GIRATÓRIA/REGULAGEM ALTURA PISTÃO GÁS, TIPO ENCOSTO REGULÁVEL, APOIO BRAÇO SEM BRAÇOS,COR PRETA, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISPERFIL PVC BORDAS	6.630,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2023	Inclusão	12,00000	552,5800	6.630,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO MADEIRA E ESPUMA INJETADA, MATERIAL ENCOSTOMADEIRA E ESPUMA INJETADA, MATERIAL ESTRUTURA METAL, MATERIAL REVESTIMENTOASSENTO E ENCOSTO COURO ECOLÓGICO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA ELETROSTÁTICAEPÓXI-PÓ, TIPO BASE FIXO, TIPO ENCOSTO FIXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMBRAÇO, COR PRETA, TIPO PÉ PALITO (4)	6.989,89

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2023	Inclusão	17,00000	411,1700	6.989,89

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00004 - CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTOE ENCOSTO COURO SINTÉTICO, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA INJETADA, TIPO BASEGIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO ESPALDAR MÉDIO REGULÁVEL, APOIO BRAÇO COM BRAÇOSREGULÁVEIS, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISINCLINAÇÃO PARA ENCOSTO E PARA ASSENTO REGULAGEM E	58.191,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2023	Inclusão	90,00000	646,5700	58.191,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00012 - CADEIRA SOBRE LONGARINA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO COMPENSADO/ESPUMA INJETADA, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO TECIDO, QUANTIDADE ASSENTOS 3 UN,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORDAS DE PROTEÇÃO EM PVC, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL LONGARINA PINTURA EM EPÓXI	4.466,52

Versão	Data/Hora	Operação
003	02/08/2023 20:04:45	Alteração

Data e hora da consulta: 03/08/2023 15:03

Usuário: \*\*\*.883.907-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

## Natureza de Despesa

449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

## Total da Lista

81.664,21

## Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00012 - CADEIRA SOBRE LONGARINA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO COMPENSADO/ESPUMA INJETADA, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO TECIDO, QUANTIDADE ASSENTOS 3 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORDAS DE PROTEÇÃO EM PVC, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL LONGARINA PINTURA EM EPÓXI	4.466,52

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2023	Inclusão	4,00000	1.116,6300	4.466,52

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00013 - CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO MACIÇO E TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO SINTÉTICO, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA INJETADA ALTA DENSIDADE, MATERIAL ASSENTO ESPUMA INJETADA ALTA DENSIDADE, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA ELETROSTÁTICA, TIPO BASE GIRATÓRIA/REGULAGEM ALTURA PISTÃO GÁS, TIPO ENCOSTO REGULÁVEL, APOIO BRAÇO SEM BRAÇOS, COR PRETA, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERFIL PVC BORDAS	1.086,74

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2023	Inclusão	2,00000	543,3700	1.086,74

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00018 - CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO NATURAL, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO ESPUMA INJETADA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA EM EPÓXI PRETO FOSCO, TIPO BASE FIXA, TIPO ENCOSTO FIXO, APOIO BRAÇO COM BRAÇOS FIXOS, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SAPATA EM POLIPROPILENO	4.298,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2023	Inclusão	10,00000	429,8800	4.298,80

## Assinaturas

## Ordenador de Despesa

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO

\*\*\*.280.887-\*\*

02/08/2023 20:04:45

Data e hora da consulta: 03/08/2023 15:03

Usuário: \*\*\*.883.907-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Gestor Financeiro**

JOSE ADRIANI BRUNELI DESTEFFANI

\*\*\*.757.647-\*\*

02/08/2023 16:55:46

**Responsável pela Nota de Empenho**

LEONARDO LAMEGO MACHADO

\*\*\*.063.287-\*\*

02/08/2023 17:16:56

Versão	Data/Hora	Operação
003	02/08/2023 20:04:45	Alteração